
Zarządzenie Nr 221/2017 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 4 kwietnia 2017r.  
 

w sprawie: dokumentów niezbędnych do zatwierdzenia organizacji nowego roku 

szkolnego.  
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                       

(j.t Dz.U.2016.446 zmiany 1579. 1948) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się wzory dokumentów do arkusza organizacyjnego szkoły: 

1. Wzór arkusza – załącznik 1 

2. Wykaz kadry pedagogicznej dotyczący kwalifikacji i awansu zawodowego nauczycieli 

– załącznik 2 

3. Wykaz pracowników administracji i obsługi szkół – załącznik 3 

4. Wykaz niepełnosprawności – załącznik 4 

5. Wykaz nauczania indywidualnego – załącznik 5 

6. W okresie przejściowym szkolne plany nauczania. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie  Nr 326/2014 Burmistrza Trzciela z dnia 10 kwietnia 2014r. w sprawie 

harmonogramu i dokumentów niezbędnych do zatwierdzenia organizacji nowego roku 

szkolnego. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty Gminy Trzciel. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Z up. Burmistrza 

         Jacek Ignorek 

         Sekretarz Gminy 

          


